e condizioni ivi espressi, salva la fedeltà alíimpera-

tore, e giuramento verso il márchese Guglielmo di

Monferrato, il Delfino, i marchcsi di Occirniano,

le città di Milano e di Tortona, il luogo di Cas-

sine , li Ottone ed Enrico marchesi del Carretio,

Manfredo márchese di Saluzzo , i signori di Bra

e quelli di Bene.

1205 , 5 setiembre

1203, 18 maggio

Dali''originale. Presto il tig. prof. Bona.

(B.B.)

Anno dominice incarnationis millesimo ducenté

simo tercio indicione sexta quindécimo kalendas

iunii. milo de rocca per se et per suos heredes fe

cit cartam uendicioiiis per parabolam girardi con-

sanguinei sui in manibus domine aide priorisse de

rocca. et domine cesarie. et domine oxelende ad

nomen aliarum sororum tociusque sui conuentus

nominatiue de duabus peciis terre, una quarum ia-

cet in cucinengo que reddit quartum ipsi monaste

rio, coeret illi terre ab una parte comune de pala-

colo. ab alia parte ipsa prioria. inferius íilii salici.

secunda pecia iacet ad batendarium. coeret illud

batendarium uersus orientem. ab alia parte tira

unus et obertus ferrarius cum accessu et ingressu

quantum infra suas coerencias inueniri potuerit in

hac persistant uendicione et dato ita ut ab odie in

antea ipsa priorissa ad nomen monasterii de rocca

cum suis sororibus habeat et teneat islam terram

sine contradicione ipsius milonis suorumque eredum

per uoluntatem filii sui ardicionis. insuper promisit

ipse milo hanc uendicionem firmam tenere defen

deré et guarentare sicut pro tempore fuerit melio-

rata aud ualuerit sub estimacioñe in consimili loco

in pena dupli iure et racione, et pro ipsa uendi

cione et dato aeeepisse manifestauit milo ab illa

domina libras quinqué et solidos tres papiensium

finito precio dicens sic ipse milo quod terra illa

non erat uendita nee alienata nisi predicte priorie

et suis successoribus ut supra legitur in integrum

quia sic inter eos conuenit.

Actum in parlatorio de rocca.

Interfuerunt testes uuilielmus. iohannes pestorius.

Ego girardus aule imperialis notarius interim et

hanc cartam tradidi et scinpsi.

DaWoriginale. Regii Archivii di Corle.

(G.B.A.)

Anno dominice incarnationis millesimo ducenté

simo tercio indictione sexta die mercurii tercio die

intrantis septembris. in nomine domini nostri iesus

chrispi et sue sanctissime matris marie et beati

petri apostolorum principie et sancti laurentii mar

tins et omnium sanctorum homnibus pateat uniuer-

sis quod pactum unitatis et amicitie perpétue inter